
      DIÁRIO OFICIAL 
      do Município de Sambaiba -MA 

 

   

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://www.sambaiba.ma.gov.br/diario/diario 

 

   Pág.01 
 

terça-feira, 13 de novembro de 2018                                                     Edição: 6 -     páginas: 01 

 
DECRETO MUNICIPAL N° 009 DE 12 NOVEMBRO DE 2018 

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA 15A – 

PMS DE 02 DE MARÇO DE 2018, DESTITUINDO A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E EQUIPE 

DE APOIO. 

 

A Prefeita Municipal de Sambaíba, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhes 

são conferidas por lei: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°. A revogação da portaria 15A – PMS, de 02 de Março de 2018, que trata sobre a 

nomeação da Comissão de Licitação e Equipe de Apoio, tornando – a sem efeito. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sambaíba – MA, 12 de novembro de 2018. 

 

 

 

LUZIA MOTA RIBEIRO 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

  


